АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
_28.08.2023___№_16-р___

О назначении ответственного за
цифровизацию в сфере строительства

Во исполнение протокола заседания рабочего штаба Министерства строительства Оренбургской области от 27.07.2023 №16:
1. Назначить Аракбаеву Салтанат Сагитовну – специалиста 1 категории администрации ответственным за цифровизацию в сфере строительства.
2.Контроль за данным распоряжением оставляю за собой.
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования                                  З.Б.Миралиева

Ознакомлен (а):________________________________

Разослано: в Администрацию Оренбургского района, в прокуратуру района, в дело
[bookmark: _GoBack]